Automovel FIAT/PALIO FIRE  SUSPENSO Automóvel FIAT/PALIO FIRE, Ano/modelo 2005/2006, cor cinza prata, com lataria e pintura dani7cada, pneus
desgastados, bancos/estofados rasgados, placa MCQ7035, Ônus/Débitos: Consta no Prontuário junto ao DETRAN/SC. Avaliado em R$ 11.000,00 (onze mil
reais) em 22/08/2024 Depositário: Ademir Gabriel dos Reis Rodovia Virgilio Varzea, 397 – Monte Verde, Florianópolis/SC fone (48)99625-3152 SUSPENSO
AVALIAÇÃO: R$ 11.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.500,00

6ª Vara do Trabalho de Florianópolis
1º Leilão: 28/11/2024 - 10:00